de Desarrollo - BID, en su calidad de administrador de la
donaci6n de cofinancamientc del Gobierno de Canada,
a traves de fa Agencia Canadiense de Cooperaci6n
lntemacional (ACDI), hasta por CAD$ 19 000 000,00
(DIECINUEVE MILlONES Y 00/100 D6LARES
CANADIENSES), para financiar el "Programa para la
Gesti6n Eficiente y Sostenible de los Recursos Enerqeticos
del Peru (PROSEMER)", cuya ejecucion estara a cargo
del Ministerio de Economia y Fmanzas. a naves de ta
Uni<1ad de Coordinaci6n de Prestamos Sectcnales.